



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-135, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

Bydgoszcz, dnia 15.01.2015 r.

NZZ/90/P/14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – Dotyczy: pytań dotyczących zmiany zapisów umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odnośnie postępowania przetargowego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego Znak sprawy NZZ/90/P/14

Paragraf 4: Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy treści wzoru umowy

Paragraf 4 ustęp 12: Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o dwa dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o dwa dni robocze termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy treści wzoru umowy

Paragraf 4 ustęp 15: Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 20 – pakiety operacyjne neurochirurgiczne

Poz. 1: Prosimy o wyjaśnienie, jak należy interpretować opis serwet z poz. 3 w ramach zestawu: serweta z laminatu dwuwarstwowego min. 50cm x 50cm (+/- 5cm) z przyłepcem – 4 szt. – czy podane wymiary są wymiarami minimalnymi, czy Zamawiający dopuszcza jedynie zapisaną tolerancję?

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwet o wymiarach 50 x 60 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza serwety o wymiarach 50x60 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 5- dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 15 wzoru umowy stawka kary umownej 2% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki została zrównana ze stawką kary umownej z §4 ust. 16 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,2% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i Wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka kary umownej obciążającej wykonawcę była ponad dwa razy wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 17 wzoru umowy słowa „bez wezwania do jej należytego wykonania” zostały zastąpione słowami „po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do jej należytego wykonania”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 18 wzoru umowy słowa „20% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy o której mowa w §1 ust. 2” zostały zastąpione słowami „20% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484§2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści „Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku podwyżki stawki podatku VAT, bądź w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak zmiana stawki VAT, inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 2 Formularz Ofertowy pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ogmniczy jej objętość.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 2 „Formularz Oferty” w zakresie niezbędnym dla dokonania oceny oferty.

Pytanie nr 10 - dotyczy zadania nr 13 – Czujniki jednorazowe technologia Massimo

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu na terenie Polski, potwierdzonego zaświadczeniem producenta oryginalnych, oferowanych produktów Massimo?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 16 – Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi u noworodków

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta, system bez zakrzywionej igły, z prostą igłą i ze zdejmowanym koreczkiem z otworem. Zakrzywiona igła nie ma znaczącego wpływu na zapobieganie zapowietrzeniu systemu pomiarowego. Wszystkie części systemu (linie i kraniki) mają idealnie dobrane średnice dzięki czemu następuje właściwe odpowietrzenie linii. Bezpinowe, wodoodporne połączenie przetwornika z kablem z przezroczystym kapturkiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 12 – Układ oddechowy neonatologiczny, jednorazowego użytku

Prosimy o wydzielenie poz. 5 jako osobnego zadania i ze względu na brak konieczności używania przy stosowaniu w/w układu smoczków prosimy o odstąpienie od wymogu ich dostarczenia w pakiecie 12.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy o dodanie do par. 3 ust. 4 następującego zastrzeżenia: „Strony nie dopuszczają możliwości zmiany ceny netto zaproponowanej w ofercie.

Wyjątek stanowią zapisy par. 7”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej 4 dni robocze termin określony w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej”

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami, Zamawiający w przypadku opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,2% wartości brutto sprzętu nie odebranego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący: „Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy treści wzoru umowy

Dot. par. 6 ust. 1 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56§1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności”

Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654) W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c., a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują jako nieistniejące”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie §7 ust. 1 pkt. 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy zadania nr 17 – Filtry neonatologiczne płaskie

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby filtry, ze względu na zastosowanie w neonatologii posiadały minimalną objętość zalegania (nie więcej niż 0,4ml)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 - dotyczy zadania nr 17 – Filtry neonatologiczne płaskie

Prosimy o doprecyzowanie, czy zaoferowane filtry mają zawierać na wyjściu zastawkę jednokierunkową.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 2 Formularz Ofertowy pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ogmniać jej objętość.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 2 „Formularz Oferty” w zakresie niezbędnym dla dokonania oceny oferty.

Pytanie nr 24 - dotyczy zadania nr 13 – Czujniki jednorazowe technologia Massimo

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu na terenie Polski, potwierdzonego zaświadczeniem producenta oryginalnych, oferowanych produktów Massimo?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 25 – dotyczy zadania nr 16 – Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi u noworodków

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta, system bez zakrzywionej igły, z prostą igłą i ze zdejmowanym koreczkiem z otworem. Zakrzywiona igła nie ma znaczącego wpływu na zapobieganie zapowietrzeniu systemu pomiarowego. Wszystkie części systemu (linie i kraniki) mają idealnie dobrane średnice dzięki czemu następuje właściwe odpowietrzenie linii. Bezpinowe, wodoodporne połączenie przetwornika z kablem z przezroczystym kapturkiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 - dotyczy zadania nr 12– Układ oddechowy neonatologiczny, jednorazowego użytku

Zadanie 12, pozycja 5. Prosimy o dopuszczenie układu neonatologicznego jednorazowego użytku nie wyposażonego w smoczki silikonowe, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy o dodanie do par. 3 ust. 4 następującego zastrzeżenia: „Strony nie dopuszczają możliwości zmiany ceny netto zaproponowanej w ofercie. Wyjątek stanowią zapisy par. 7”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej 4 dni robocze termin określony

w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej”

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami, Zamawiający w przypadku opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,2% wartości brutto sprzętu nie odebranego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący: „Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 - dotyczy treści wzoru umowy

Dot. par. 6 ust. 1 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56§1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności”

Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654) W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c., a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują jako nieistniejące”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy treści wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie §7 ust. 1 pkt. 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 - dotyczy zadania nr 2 – Aplikator do pobierania lub wstrzykiwania

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora z zatyczką samozamykającą się i samouszczelniającą się.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 - dotyczy zadania nr 14 – Czujniki jednorazowe technologia Nellcor

Prosimy o dopuszczenie czujników kalibrowanych analogowo. Kalibracja cyfrowa polega na tym, iż czujnik posiada wbudowany chip z pamięcią zdarzeń, który jest możliwy do wykorzystania wyłącznie w monitorach Nellcor. Wymóg kalibracji cyfrowej oznacza, iż Zamawiający oczekuje czujników oryginalnych, które oferowane są przez jednego producenta, co praktycznie wyklucza pozostałych producentów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający